UNJUNKING SNACKS
S0 THEY'RE ONLY #NAUGHTYISH

(GB) Corn snacks with Cheese flavour

Ingredients: Corn (69%), Sunflower Oil, Seasoning (13%) [Whey
Powder, Salt, Cheese Powder, Milk Powder, Buttermilk Powder,
Natural Flavouring].

For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of Soya &
Peanuts.

Store in a cool, dry place. Made in the EU.

(D) Maisgeback mit Kasegeschmack

Zutaten: Mais (69%), Sonnenblumenol, Wurze (13%) [Molkepulver,
Salz, Kasepulver, Milchpulver, Buttermilchpulver, Naturliches Aromal.

Fur Allergene siehe Zutaten in Fettdruck. Kann Spuren von Soja und
Erdniussen enthalten.

An einem kuhlen und trockenen Ort lagern. Hergestellt in der EU.

(DK) Majs shacks med ostesmag

Ingredienser: Majs (69%), Solsikkeolie, Krydderi blanding (13%)
|Vallepulver, Salt, Ostepulver, Malkepulver, Kernemaelkspulver,
Naturlige Smag].

Se ingredienser med fed skrift for allergener. Kan indeholde spor af
Soja og Jordnodder.

Opbevares kgligt og tart. Fremstillet i EU.

(ES) Bocaditos de Maiz con Sabor a Queso

Ingredientes: Maiz (69%), Aceite de Girasol, Condimento (13%) (Suero
Lacteo en polvo, Sal, Queso en Polvo, Leche en Polvo, Suero de Leche
en Polvo, Aroma Natural).

La informacion en negrita se destina a las personas intolerantes o
alérgicas. Puede contener trazas de Soja y Cacahuete.

Conservar en lugar fresco y seco. Hecho en la UE.

(FR) Snacks de Mais Saveur Fromage

Ingrédients: Mais (69%), Huile de Tournesol, Assaisonnement (13%)
(Lactose en Poudre, Sel, Fromage en Poudre, Lait en Poudre, Babeurre
en Poudre, Arome Naturel).

Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes
ou allergiques. Traces de Soja et Cacahuete.

A conserver dans un endroit sec et a I'abri de la chaleur. Fabriqueé
dans |'UE.

(NL) Maissnacks met Kaassmaak

Ingredienten: Mais (69%), Zonnebloemolie, Kruiden (13%) [Weipoeder,
Zout, Kaaspoeder, Melkpoeder, Karnemelkpoeder, Natuurlijke
Smaakstoffen].

Voor allergenen, zie vetgedrukte ingredienten. Kan sporen van Soja
en Pinda's bevatten.

Bewaar in een koele, droge plaats. Gemaakt in de EU.

(PT) Snacks de Milho com Sabor a Queijo

Ingredientes: Milho (69%), Oleo de Girassol, Tempero (13%) [Soro de
Leite em PO, Sal, Queijo em Po, Leite em PO, Soro de Leite Coalhado,
Aromas Naturais].

Para alergenios, ver ingredientes a negrito. Pode conter vestigios de
Soja e Amendoim.

Armazenar em local fresco e seco. Fabricado na UE.

(SE) Majssnacks med Ostsmak

Ingredienser: Majs (69%), Solrosolja, Kryddblandning (13%)
(Vasslepulver (fran Mjolk), Salt, Ostpulver, Mjolkpulver,
Karnmjolkspulver, Naturliga Smakamnen).

Allergener: se ingredienser med fet stil. Kan innehalla spar av Soja
och Jordnotter.

Forvaras svalt och torrt. Tillverkad i EU.
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Energy/Brennwert/Energi/Energia/Valeur Energétique/
Energie/Energia/Energi

Fat/Fett/Fedt/Grasas/Matieres Grasses/Vet/Lipidos/Fett
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Salt/Salz/Salt/Sal/Sel/Zout/Sal/Salt

*than average cheese crisps
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Serves Approx 4/Diese Verpackung enthalt etwa 4
Portionen/Serverer cirka 4/Aproximadamente Para

4 Personas/Pour Environ 4 Personnes/Serveert ongeveer
4 personen/Serve aproximadamente 4/Cirka 4 portioner

Best Before/Mindestens Haltbar Bis/Bedst Far/Mejor
Antes/A Consommer De Préférence Avant /Minstens
HoudbaarTot/Consumer Antes de/Bast Fore

0.3g 0.1g
1.69 2.34
2.84 0.8g
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Net Weight:
Nettogewicht:
Nettovaegt:
Peso Neto:
Poids Net:
Netto gewicht:
Peso Neto:
Nettovikt:
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